607

quiete et pacifice defuncti. Cum manu patrum collendile
uani perciendi, se levata excepta quietudine pro-
cessum opere de debitis exequitibus finem perfidium
com. Regis omnia tanquam sua propria ad hos
et suorum filieorum quovis beneplacito liberare
et effundari conuerteri. Infati suis originatis
ea omnia tuis in se complectens presentes et
transfusi digo.

Ponalski Pro- scickiemu roborat

+
Omnipotens personaliter coram officio Archipreceptarii
Archicapituli Premischienensis et Lectoris Franciscus Lewal-
skij Janus merita et corrum exinde a Terris Poloniarum
Inbus inserviens. Quisquebus in proprio et compa-
tendis in nobis Lectoris servis inserviens doctorem Capuan
Premischienus quis ad istum Hungarum et Lebau
concupitur. Comitibus omnibus totius et
procurante incorporari atque subiectum. Nam hunc
publice ac per eadem sum recognovimus. Quia
igit de auctoribus suorum in et super locis suis
quibus omnibus summisque quibusque pecunie habebit
estabundis inservit et obligat nos et alios
Scriptum certum manuale per se recognoscimus
et manus Lectoris Joannis Proscicki eius
testimonio ratione certarum rerum et condonarum
de Actis et data eiusdem hoc Eoemusque de his:

Sienna

608

hodierna in ista Contenta conciata et datus manu illi
Lynden subscrivit in omnibus et singulis eundem sibi
providimur in istis Rausibz Archibz Radio ligamen-
tis ac rebus generatis omniuersis frontierum reuocan-
tibus exequi ac inviolabili observare omnibus et
singulis illis Contentis tam in parte quam in to-
to to his quibus opus fuerit dat facere. Et
fatum seruum ad Inscriptionem presentem et
Impositionem ad istud Archibz Breviam in to-
to referendo. Ide quod datio Helle fidei non
solus per eundem Lynden Ewood Lovalbii sive
eius loco sive loco eiusdem Lovalbii aut eius
addebet. ob non Completionem Contentarum
Tropoth ofati omnium et singulorum tunc
in parte quam in toto to his quibus opus fuerit
ad solvendem circumferendam Lyngu quidem Radio
etiam pro missis ad solvendum circubitis ac
re aliqua Parte ex Contentis Tropoth ofati
non completa possenda fuit exinde Mem-
oriam Regnoscens Generalem Lovalbij
sive eius posteri. Ad instantem ofati Ewood Pro-
scichi tunc eius subternum ad officium prius sens
ad hanc Capitulam remissum ex tunc recipitur
foras quod respondere expectat medianus
Tempor in primis statim termino tanguam
severationis stare usurpare, respondens. Va-
dum tactum hunc; Inscriptio hinc datis fa-
cerit ac omne indicatio pat debet et teneti-
tur deinceps tunc suorum ad eadem omnia obliga-

609

cundem Terminum primum. & remittetur et alios
omnes ex consequenti ad eundem Terminum semper
remittendos. Vera Infringente pro maiori minorem
tale obviatione Legatione inhabet extra legem
Servitio Militari ad Alimenta ad Cunctores
Vel alijs quibusdam Relatioribus et Legationibus
impeditis non differendo ad quietationem
Ultra proximum Terminum Officij factarum
~~Ad~~ Premissoe Dilectione vbi non respondeat
nullaque Motiones appellantes ac eam non sequen-
tes faciendo, ac coram ipsa die pms Simplibz
Vel Propliatis euasiomibus Suspensionibus
Fatalis Iuriis Encordato Teneat Bello Conventionez
alijs quibusdum Iuri remedium est de cunctis omnibus
Infringendis hanc postmodum Infringente ad
idemque omnia mediante.